
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Образовательный центр «АНТАРЕС» 

Партизанского городского округа  

 

 

ПРИКАЗ 

24.03.2023 г.                                                                                             №24/1-а  

  

Об организации информирования и взаимодействия в случаях 

возникновения чрезвычайных ситуаций социального характера, 

произошедших на территории МБОУ ОЦ АНТАРЕС ПГО. 

В соответствии с положением о министерстве образования Приморского 

края, утвержденным постановлением Администрации Приморского края от 

31.10.2019 № 708-па, приказом Управления образования администрации ПГО 

от 21.03.23 № 105-а, в целях координации деятельности участников 

образовательных отношений в случаях возникновения чрезвычайных 

ситуаций социального характера, произошедших на территории МБОУ ОЦ 

АНТАРЕС ПГО 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Определить порядок информирования и организацию взаимодействия в 

случаях возникновения ЧС социального характера, произошедших на 

территории МБОУ ОЦ АНТАРЕС ПГО, повлекших за собой угрозу 

жизни и здоровью обучающихся и воспитанников. 

2. Ознакомить работников МБОУ ОЦ АНТАРЕС ПГО с «Порядком 

информирования и организации взаимодействия в случаях 

возникновения чрезвычайных ситуаций социального характера, 

произошедших на территории образовательных организаций, 

повлекших за собой угрозу жизни и здоровью обучающихся и 

воспитанников». 

3. Ермоленко Т.В., социального педагога, назначить ответственной за 

осуществление системного информирования в случае возникновения ЧС 

социального характера, произошедшей на территории МБОУ ОЦ 

АНТАРЕС ПГО 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ ОЦ АНТАРЕС ПГО   Н.В.Морозова       

 



 

 

 

 


		2023-04-19T13:14:38+1000
	Морозова Нэлли Викторовна




